СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]с. Малые Меми                                                                                       22 сентября 2014 года

РЕШЕНИЕ №20

Опроведении оптимизационных мероприятий
в органах местного самоуправления Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В целях совершенствования системы муниципального управления в Маломеминском сельском поселении Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан и расходов на содержание муниципальных  органов

РЕШИЛ:

1. Сократить с 1 декабря 2014 штатные единицы работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Маломеминского сельского поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 0,5 ставки.
2. Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан принять правовые акты, необходимые для реализации настоящего решения.
3. Настоящие Решение вступает в силу со дня его обнародования.
6.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу Маломеминского сельского поселения.

Глава Маломеминского
сельского поселения	Т.А.Алексеева